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Projekt wspdtfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego




Biuro Projektu:


Starostwo Powiatowe w Żninie


ul. Potockiego 1, 88-400 Żnin


tel. 52 303 11 00 w. 55, fax 52 303 13 02


www.wip.znin.pl, e-mail: wip@znin.pl

HARMONOGRAM

grupowe konsultacje z doradcą edukacyjno-zawodowym

w ramach projektu „WiP-Wiedza i Praktyka”                         
I Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Żninie

(uczniowie o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych)

	Prowadzący – Bogusława Burzych

	Miesiąc
	Data
	Liczba godzin
	Godzina rozpoczęcia 
i zakończenia zajęć
	Razem ilość godzin 
w miesiącu

	Czerwiec
	06.06.2014r.
	2
	16.00-18.00
	4

	
	09.06.2014r.
	2
	16.00-18.00
	

	
	
	4
	-
	4


Sporządził: …………………………….……………………………………………… (data i podpis koordynatora szkolnego)

Zatwierdził: ……………………………………………………………………………  (data i podpis dyrektora)

Przyjął do wiadomości : …………………………….…………………………… (data i podpis Zleceniobiorcy)


